MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PR-RS-000009197/2013

PORTARIA PR/RS Nº 114, DE 9 DE ABRIL DE 2013

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR n°

368, de 27.06.2012, e tendo em vista o disposto no artigo 1º da Portaria PGR nº 727, de 22.12.2011,

resolve:

1. Exonerar o servidor SÉRGIO ROBERTO AREND DE OLIVEIRA, ocupante

do cargo de Analista Processual, matrícula 19062, do cargo em comissão de Assessor - Nível II, CC-

2, da Chefia de Gabinete do Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado do Rio

Grande do Sul, a partir de 17 de abril de 2013.

2. Nomear  a  servidora  PATRÍCIA LINDENMEYER  PRATES,  ocupante  do

cargo de Analista Processual, matrícula 16590-5, para exercer o cargo em comissão de Assessor -

Nível II, CC-2, da Chefia de Gabinete do Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado

do Rio Grande do Sul, a partir de 17 de abril de 2013.

FABÍOLA DÖRR CALOY

Publicada no DOU, Brasília, DF, de 17 abr. 2013, seção 2, p. 59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/5023/DOU2_2013_04_17.pdf?sequence=2&isAllowed=y